
 
 

UCHWAŁA NR LX/472/2023 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 
strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1047 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na 2024 rok cennik opłat za usunięcie i parkowanie na parkingu strzeżonym pojazdu 
usuniętego z drogi oraz kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli wydanie 
decyzji usunięcia pojazdu spowoduje powstanie kosztów w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1-2 
ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

2. Cennik, o którym mowa w ustępie 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się koszty, o których mowa w art. 130a ust 2a ustawy Prawo o ruchu drogowym w wysokości 
50% opłat za usuwanie pojazdów, określonych w załączniku do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLV/369/2022 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 27 października 2022 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 5315



Załącznik do uchwały Nr LX/472/2023 

Rady Powiatu w Starachowicach 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Cennik opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów. 

1. Rower lub motorower: 

- za usunięcie – 163,00 zł 

- za każdą dobę przechowywania – 31,00 zł 

2. Motocykl: 

- za usunięcie – 318,00 zł 

- za każdą dobę przechowywania – 42,00 zł 

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t: 

- za usunięcie – 683,00 zł 

- za każdą dobę przechowywania – 59,00 zł 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t: 

- za usunięcie – 854,00 zł 

- za każdą dobę przechowywania – 77,00 zł 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t: 

- za usunięcie – 1205,00 zł 

- za każdą dobę przechowywania – 110,00 zł 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t: 

- za usunięcie – 1777,00 zł 

- za każdą dobę przechowywania – 195,00 zł 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

- za usunięcie – 2161,00 zł 

-za każdą dobę przechowywania –284,00 zł 

8. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 

- za usunięcie – 163,00 zł 

-za każdą dobę przechowywania –31,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5315


	UCHWAŁA NR LX/472/2023 RADY POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Cennik opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów.
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (4) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (5) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (6) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	tir. 1 (7) w zał.1 ust. 4
	tir. 2 (8) w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (9) w zał.1 ust. 5
	tir. 2 (10) w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	tir. 1 (11) w zał.1 ust. 6
	tir. 2 (12) w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	tir. 1 (13) w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	tir. 1 (14) w zał.1 ust. 8




		2023-12-29T10:11:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




